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Oulun seudun kuntien, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Pohjois-
Pohjanmaan liiton valmistelema Oulun seudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040 on valmistunut. Oulun seudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelma on strateginen, vuoteen 2040 tähtäävä 
pitkän aikavälin suunnitelma siitä, miten seudun liikennejärjestelmää 
tullaan kehittämään eri liikkujaryhmien, kuljetustarpeiden ja 
liikkumismuotojen näkökulmasta. Suunnitelma on laadittu vahvassa 
vuorovaikutuksessa seudun asiantuntijoiden, päättäjien ja elinkeinoelämän 
edustajien kanssa. 
 
Liikennejärjestelmäsuunnitelma kiteyttää keskeiset viestit Oulun seudun ja 
valtion välisen maankäytön, asumisen ja liikenteen (MAL) sopimuksen 
päivittämiseen sekä tunnistaa Oulun seudun tarpeet valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman päivitystyöhön. Suunnitelma tukee myös 
Pohjoisen ohjelmaa, joka luo strategiset raamit pohjoisen toimijoiden 
tavoitteelliselle yhteistyölle kestävän kasvun, huoltovarmuuden, 
ilmastotavoitteiden toteutumisen sekä pohjoisen osaamisen osalta. 
 
Liikennejärjestelmän kehittämisellä tavoitellaan kestävää saavutettavuutta 
ja kasvua. Liikennejärjestelmäsuunnitelman vision mukaan Oulun seutu on 
kestävästi saavutettavissa vuoteen 2040 mennessä. Pitkän aikavälin 
visiota toteutetaan neljän tavoitekokonaisuuden kautta.  
 
 Parantamalla Oulun seudun valtakunnallista ja kansainvälistä 

saavutettavuutta varmistetaan seudun kasvu sekä pohjoisen huolto- ja 
toimintavarmuus. 

 Kehittämällä kestävään liikkumiseen tukeutuvia keskuksia lisätään 
aktiivista liikkumista, luodaan kohtaamisen paikkoja ja tuetaan 
asukkaiden hyvinvointia.  

 Vahvistamalla joukkoliikennettä varmistetaan osaajien saatavuus 
työpaikoilla, toimiva ja kestävä arki sekä elinvoimainen kaupunkiseutu. 

 Tukemalla puhdasta siirtymää tuetaan yritysten kilpailukykyisiä 
toimintaedellytyksiä, kestävää kasvua ja investointeja. 

 
Tavoitteita edistetään toimenpideohjelmalla, joka sisältää noin 30 
toimenpidettä toteutettavaksi seuraavien kahdeksan vuoden aikana. 
Seudun kestävän saavutettavuuden näkökulmasta tärkeiksi toimenpiteiksi 
on tunnistettu Oulun asemakeskuksen ja henkilöratapihan kehittäminen, 
kaksoisraiteen toteuttaminen Liminka–Oulu-välille ja ratasuunnittelun 
käynnistäminen välillä Liminka–Ylivieska. Oulun lisäksi asemakeskusten 
toteuttaminen Limingassa, Kempeleessä ja Iissä on tärkeää 
lähijunaliikenteen käynnistämiseksi. Saavutettavuuden parantamiseksi 
sekä elinkeinoelämän yhteyksien varmistamiseksi kehitetään myös 
valtateiden palvelutasoa sekä varmistetaan lentoliikenneyhteydet Oulusta 
Helsinkiin ja maailmalle. 
 
Seudun kestävän sisäisen liikkumisen, elinvoimaisuuden sekä työvoiman 
saatavuuden näkökulmasta on tärkeää joukkoliikenteen voimakas 
kehittäminen. Joukkoliikennettä tuetaan sekä luomalla kysyntäpotentiaalia 
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kaavoituksen kautta että varmistamalla riittävä rahoitustaso. Myös 
tehokkaan joukkoliikenteen selvittämistä pidetään tärkeänä seudullisena 
toimenpiteenä. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Limingan kunnanhallitus hyväksyy Oulun seudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040 asiakirjan ohjeellisena suunnitelmana. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 


